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 Jar, 12.01.2023 

Til eksisterende og kommende medlemmer i Kvislasyndin Hytteforening! 
 
Betaling av årskontingent 
Årskontingent for medlemskap i Kvislasyndin Hytteforening er også i 2023 kr 300,-. Medlemskapet er knyttet til 
hytteadressen og gir én stemme ved avstemminger i foreningen. Alle bi- og familiemedlemmer betraktes som medlemmer. 
Årskontingenten for eksisterende medlemmer forfaller i år til betaling 27. januar til konto 2153 30 03475. Merk betaling med 
hytteadressen medlemskapet er tilknyttet, samt «Kontingent 2023»! 
 
Medlemsregister 
Ved nytegning av medlemskap eller ved endringer av kontaktopplysninger, så send epost til styret@kvislasyndin.no med: 

 Hytteadresse 

 Fullt navn på hovedmedlem (fakturamottaker) med tilhørende epostadresse, mobilnummer og bostedsadresse 

 Fullt navn på bimedlem(mer) (deleiere) med tilhørende epostadresse, mobilnummer og bostedsadresse  

 Fullt navn på familiemedlem(mer) eventuelt med tilhørende epostadresse og mobilnummer 

Hjemmeside 
Kvislasyndin Hytteforening har en åpen hjemmeside på Internett: www.kvislasyndin.no 
Der finnes generell informasjon om hytteforeningen og arkiv med informasjon som er sendt medlemmene. 
 
Facebook 
Kvislasyndin Hytteforening har en lukket gruppe på Facebook. Vi anbefaler alle medlemmer å følge gruppen. Søk opp 
gruppen på Facebook og søk om gruppemedlemskap, om du ikke allerede er følger av gruppen! For å bli godkjent som 
gruppemedlem på Facebook, må du være hoved-, bi- eller familiemedlem i Kvislasyndin Hytteforening. Send en epost til 
styret@kvislasyndin.no, om du ikke innen rimelig tid blir godkjent som gruppemedlem og mener du burde godkjennes! 
 
Vestre Slidre Hytteforening 
Kvislasyndin Hytteforening er medlem i Vestre Slidre Hytteforening, som er en paraplyforening for alle hytteforeninger i 
Vestre Slidre. Styreleder i Vestre Slidre Hytteforening kommer nå fra Kvislasyndin Hytteforening. Vestre Slidre Hytteforening 
har regelmessig dialog og samarbeid med Vestre Slidre kommune. Vestre Slidre Hytteforening er høringsorgan for Vestre 
Slidre kommune og foreningen produserer hvert år et stort antall høringsuttalelser. Styreleder i Vestre Slidre Hytteforening 
er også styreleder i Valdres Hytteforum, som representerer deltidsinnbyggerne i Valdresregionen. 
 
Påskeskirenn 
Kvislasyndin Hytteforening arrangerer tradisjonelt et populært påskeskirenn på langfredag hver påske. Påskeskirennet er for 
alle barn og ungdom. Alle voksne oppfordres til å være tilskuere. Følg med på info som kommer i Facebookgruppa! 
 
Sommerfest 
Før pandemien hadde vi tradisjon med sommerfest ved Olsok. Blir det sommerfest i år, så kommer info i Facebookgruppa! 
 
Dugnad 
Hvert år har Kvislasyndin Hytteforening arrangert dugnader for å ta vare på og forbedre turstier i området. Det er både 
lærerikt, nyttig og hyggelig å delta på hytteforeningens dugnader. Dugnadene avsluttes med en trivelig lunsj med servering til 
dugnadsdeltakerne. Ved slike anledninger vanker det også gjerne spennende historier om området og tips om turmuligheter. 
Pandemiårene ble uten dugnad, men vi håper å få til en dugnad i år. Følg med på info som kommer i Facebookgruppa! 
 
Årsmøte 
Fra og med 2021 arrangeres årsmøtet primært ved månedsskiftet august/september, men senest innen utgangen av uke 40. 
Alle medlemmer oppfordres til å delta på årsmøtet. I 2021 og 2022 arrangerte vi et hybridårsmøter hvor det i tillegg til fysisk 
fremmøte, også var mulig å delta via Teams. Bruk av Teams har vært meget vellykket, så i 2023 vil gjenta 
hybridårsmøtemodellen. Alle som ikke kan møte fysisk, men som har tilgang til Internett, oppfordres til å delta via Teams! 
Innkalling til årsmøtet sendes alle medlemmer via epost i tillegg til at info legges ut i Facebookgruppa. 
 
Kvislavegen 
Kvislasyndin Hytteforening er ikke ansvarlig for drift, vedlikehold og brøyting av Kvislavegen. Det er det veistyret for 
Kvislavegen som er. Kvislasyndin Hytteforening er talerør for hytteforeningens medlemmer mot veistyret i Kvislavegen. 



 

 

Representanter fra styret i Kvislasyndin Hytteforening har regelmessig kontakt og møter med representanter for veistyret for 
Kvislavegen for å fremme og ivareta interessene til våre medlemmer. Dialogen er velfungerende og konstruktiv. 
 
Sideveier til Kvislavegen 
Styret i Kvislasyndin Hytteforening vil tilstrebe å holde seg orientert om virksomheten i de enkelte veglag for de store 
sideveiene til Kvislavegen. Kvislasyndin Hytteforening er ikke ansvarlig for drift, vedlikehold og brøyting av sideveiene til 
Kvislavegen. Det er det de enkelte veglag som er. 
 
Vestfjelløypene 
Vestfjelløypene SA er et andelslag for drift av skiløyper i området mellom Knippeset og Vang grense. Kvislasyndin 
Hytteforening har kjøpt andeler i Vestfjelløypene, og vi støtter også Vestfjelløypene årlig med et lite bidrag til drift. Selv om 
Kvislasyndin Hytteforening støtter Vestfjelløypene, er det viktig at alle brukere av skiløypene betaler løypebidrag til 
løypelaget. Vi oppfordrer også våre medlemmer til å kjøpe egne andeler i Vestfjelløypene. Hjemmesiden til Vestfjelløypene 
er: syndin.no/ski/ 
 
Høre/Vestre Slidre Røde Kors Hjelpekorps 
Høre/Vestre Slidre Røde Kors Hjelpekorps har beredskap i søndre del av Vang og hele Vestre Slidre kommune. De gjør en stor 
innsats i vårt område. I påsken har de base på Syndinstøga. Kvislasyndin Hytteforening gir et årlig økonomisk bidrag til 
Høre/Vestre Slidre Røde Kors Hjelpekorps. Vi oppfordrer også våre medlemmer til selv å støtte hjelpekorpset, for eksempel 
ved å levere panteflasker i hjelpekorpsets utplasserte innsamlingscontainere. 
 
Grasrotandelen 
Grasrotandelen er en ordning som gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi 7 prosent av spillinnsatsen direkte til et 
lag eller en forening. Du kan tilknytte deg en grasrotmottaker hos en av Norsk Tipping sine kommisjonærer eller logge deg 
inn og gjøre det i appen eller på nettsiden til Norsk Tipping. Velger du Kvislasyndin Hytteforening som din grasrotmottaker, 
får Kvislasyndin Hytteforening ekstra støtte til aktiviteter som kommer medlemmene til gode. Grasrotandel har blitt en viktig 
inntektskilde for hytteforeningen. 
 
Styreverv 
Er du en ildsjel, og kunne tenke deg å stille til valg for en plass i styret i Kvislasyndin Hytteforening? Send i så fall en epost til 
styret@kvislasyndin.no, så vil vi viderebringe henvendelsen til valgkomitéen. 
 
Med vennlig hilsen 
Styret v/Geir Hansen 
styret@kvislasyndin.no 
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